tum in ieuiujs. in castitate. i vigilijs. in
thūrificatōib; i eucharistie etiā ſumptio-
tione. in ceteris teniq; religioſis obſequi-
is. **S**i plane hic mentiū iniqtas ſibi. q̄ſi
videlz reꝝ optimaz ſanctiſſimaꝝ nō eē
poſſit abuſis/ q̄p neq; moꝝ ille ē i flagicioſ
ſior q̄; alia p̄/ q̄ſi p̄terea temō talia q̄teret
ad ſanctificatōem. q̄ ſpurcissim' eſt. i n̄ po-
tiuſ ad ſuū adoratōez. ad malicie ſue tegi-
men. i ad ſacrificiū ſacrilegiū. alioq; nū
q̄; deus. nūq; ſancti viri q̄ deo inspirante
locuti ſunt. hec fieri tāta ſeueritate retuſi-
ſent. **N**uncq; in ſup̄ theologia talib; eſi; ad
uerſata. cui tm̄ in hac re i ſuis p̄fessorib;
credi telet. nō indoctis mulierclis. nō im-
pijs idolatri. nō hominib; datis in repro-
bū ſenſum. **Q**uilibet ei in ſua arte ſapiēſ
eſt. i ei credi telet. i uirtuſ maximā topicā
Dicit ſe rursuſ p̄ hec om̄ia intēdere ob-
ſequiū dei i nō dialoli. **L**erte ita idolatre
ita in d̄ necatores aploꝝ arbitrabāſe ob-
ſequiū preſtare deo. nec pindē ſaluans.
Quanta queſio eſt illa cecitas. dicere ſe
ſcriuere deo. ſuis maxime ſtratiando p̄ce-
ptis? **L**etez quisquis relegerit has obſ-
uatiōes nefandas. videbit eas eque ad
malos ſicut ad bonos effectus introductas.
Propter qd potiſſime teſte Aug. de ci. dei
circa mediū/ magia in om̄i ſecta plectū
tur. **I**llic videre eſt impietatē. illic v̄tutis
impugnatōem. in volēdo ſcire tpa i momēta que p̄
poſuit in ſua ptāte. **D**eniq; p̄figiſ ſbi ter-
minus opandi ipi dñe omnipotentie. p̄ſti
tuſ modis qui oīſi compellat operari ipſi
diuine ſapientie/ ſtatuiſ etiā finis ipi di-
uine bonitati i clemētiae. **A**z qd aliud ſo-
nant iſte traditōes. ſcribaſ loc in pgame
no virgineo. portetur iuſ figura triangula-
ri/ cū caracrerib; incognitis i thūrificeſ
ſuſpendat ad collum. fiant iſta certis horis
tunc iſtra triduū aut qdriduū/ pueniet
abſq; vlla dubitatōe effect' ille quē q̄tū
muſ. imo loc ſub periculo capitis aſſerit.
Si quidē reuelauerit deus eis. ipſi vides
rint. nos ſcimus qm̄ reuelatiōes diuine nō
tales ſunt. nec p̄hibet deus. credere illud
quod dignaſ reuelare. **A**rguūt iterum
et nos in ſimilē cām traheſe ſatagunt. **N**ō
ne inquit talia ſimilē ſiunt aut. tolerātur
ab ecclia in peregrinatiōib; certis in cul-
tu imaginū. in cereis aut ceris aut aq; be-
dictis/ i exorcismis. **N**ōne dicit quoni-
kk 2

De erroribus.

die si nouē diebus pdurat in hac ecclesia
sive aq illa pfundat aut si tali se vogueat
imaginā. aut si aliquid talium faciat. ipse
mox sanabitur vel optato potietur. **F**ate
or abnegare nō possumus. m̄ta inter chri
stianos simplices sub specie religionis in
troduceda esse. quoꝝ sanctior est omisſio.
Tolerantur tñ quia nequeunt funditus
erui. et quia fides simpliciū quanq min?
in aliquibus lene sapiat. regulatur tamē
et quodammodo rectificat. saluatoribz in fi
de maiorum. quā fidem generali saltem
intētione in omnibz suis obseruatōto
presupponit. si pie et humiliter. hoc ē chri
stiane sapiunt. et si ad ostensam veritatis
normā oledre parati sunt. **H**ec autē est
intentio. vt talia suscipiantur aut fiant nō
tanq necessario efficiacia. aut tanq spes
principal' in talibz posita sit. dō postposito.
sed q̄ pieras fidei per ista nutrit. et augēt
et exaudiit meret. **S**ecus vbi fides ledit
tur et divina lex violat. Vane igitur et pro
terue sumis in hac re v'l exemplū vel argu
mētū. ex his q̄ vulgus indoctū nō que cet
tus theologoz et sapientū doc̄ obseruatōz
Quid mirū si theologia et fides corrupto
res quosdā patiatur ut hereticos et supsti
ciosos. et temerarios assertores. quādo et
medicina et p̄ hilosophia et astrologia vera
et omis tēmī ars et sciētia. pati tali ali
quid cognoscat. sed fundamētum stable
stat. **T**andē oppositionē suam querunt
alij in q̄relam dicentes. Ecce talis infi
mūs est in grandē et luxuosaz totū gētis
rūnus pditionē. ip̄e respak a m̄dich. **C**ur
nō inqunt per supstitioſa curabir. p̄fim
si p̄ supstitioſa p̄sumis in egritudine tene
ri et per similia p̄ mitti literari? Nōne va
na rāmis. sicut clauū clavo liez repellere et
Nōne sanitas et auxiliū vnde cūq̄ queri
posunt. sicut ab herbis ita a verbis et a vir
tute spirituū. sicut a virtutie lapidū vel cor
porum. **C**ur postremo philebit alijs co
gere demonem ad obsequendum sibi in
bonis. quādo sc̄tōz plurimos et anthidiū
archiepiscopū bysontinū. et exorcistas alij
os ita secisse cōmendat hystorie. **R**udebi
mus ad hoc dicentes p̄lo ad vltimū. q̄ de
mones p̄nt et licite p̄st p̄ teū et sc̄tōs eius
ad hoc inspiratos et electos cogi. ad p̄stan
dum hūana qdaz obsequia. **I**ta enī recta
fides tenet fecisse p̄pm et moylen et rapha
elem angelū et dauid respectu saulis: et